

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE HERVAL D'OESTE**

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un. Med.	Qtdde Cotada	Descio(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	----------	--------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 108/2018 - Licitação: 62/2018 - PR  
 Fornecedor: 88 - METROMED COM. MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR LTDA Data da Homologação:

3	42960	ASPIRADOR ELÉTRICO P/ SECREÇÃO	Nevoní / Standard	UN	6,000	0,0000	290,0000	1.740,00	Venceu	
18	42954	MULETAS APOIO AXILAR FIXO ALTURA 1,57M A 1,78M	Mercur	UN	3,000	0,0000	66,2200	198,66	Venceu	
19	42955	MULETAS APOIO AXILAR FIXO ALTURA DE 1,37M A 1,57M	Mercur	UN	3,000	0,0000	66,2200	198,66	Venceu	
					<b>Total do Fornecedor</b>			<b>12,000</b>	<b>2.137,32</b>	

Nr. do Processo: 108/2018 - Licitação: 62/2018 - PR  
 Fornecedor: 2404 - CASA CIRÚRGICA CHAPECÓ LTDA - EPP Data da Homologação:

2	42958	ANDADOR FIXO DE ALUMÍNIO DOBRÁVEL	GLC	UN	10,000	0,0000	125,8600	1.258,60	Venceu	
5	42952	BENGALA DE ALUMÍNIO C/ PONTEIRA ANTIDERRAPANTE	GLC	UN	5,000	0,0000	26,3200	131,60	Venceu	
6	42950	BOTA IMOBILIZADORA LONGA TAMANHO G	GLC	UN	2,000	0,0000	82,0000	164,00	Venceu	
7	42949	BOTA IMOBILIZADORA LONGA TAMANHO M	GLC	UN	2,000	0,0000	82,0000	164,00	Venceu	
8	42948	BOTA IMOBILIZADORA LONGA TAMANHO P	GLC	UN	2,000	0,0000	82,0000	164,00	Venceu	
9	42957	CADEIRA DE BANHO ATÉ 90 KG	DUNE	UN	3,000	0,0000	235,2000	705,60	Venceu	
10	42956	CADEIRA DE BANHO ATÉ 100 KG	DUNE	UN	10,000	0,0000	360,0000	3.600,00	Venceu	
11	42964	CARRO DE EMERGÊNCIA em chapa de carbono	SANTALUZIA	UN	3,000	0,0000	1.810,0000	5.430,00	Venceu	
					<b>Total do Fornecedor</b>			<b>37,000</b>	<b>11.617,80</b>	

Nr. do Processo: 108/2018 - Licitação: 62/2018 - PR  
 Fornecedor: 4352 - MF DE ALMEIDA & CIA. LTDA - ME Data da Homologação:

12	42947	COLCHÃO PIRAMIDAL SOLTEIRO D 33	ESPUMABRAZ	UN	30,000	0,0000	80,0000	2.400,00	Venceu	
15	42946	DESTILADOR DE ÁGUA 5 LITROS 220V	BENERER	UN	8,000	0,0000	1.970,0000	15.760,00	Venceu	
16	42962	DETECTOR FETAL POR EFEITO DOPPLER	MD	UN	10,000	0,0000	715,0000	7.150,00	Venceu	
					<b>Total do Fornecedor</b>			<b>48,000</b>	<b>25.310,00</b>	


**Rubens Antonio Correia**  
 Pregoeiro Oficial - Mat 2878  
 Prefeitura de Herval d'Oeste



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE HERVAL D'OESTE**  
 Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un. Med.	Qtde Cotada	Descio(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação	
<b>Nr. do Processo: 108/2018</b> <b>Licitação: 62/2018 - PR</b> <b>Data da Homologação:</b> <b>Fornecedor: 5842</b> <b>- PRÓ CIRURGICA CHAPECÓ PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA EPP</b>										
4	42951	BENGALA 4 PONTAS	MERCUR	UN	2,000	0,0000	65,0000	130,00	Venceu	
17	42953	MULETA CANADENSE EM ALUMÍNIO	MERCUR	UN	5,000	0,0000	67,8000	339,00	Venceu	
					<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>			<b>7,000</b>	<b>469,00</b>	
<b>Nr. do Processo: 108/2018</b> <b>Licitação: 62/2018 - PR</b> <b>Data da Homologação:</b> <b>Fornecedor: 6199</b> <b>- HM LINCK - ME</b>										
20	42961	REFRIGERADOR P/ARMAZENAMENTO E CONSERVAÇÃO DE PRODUTO TERMO	BIOTECNO	UN	4,000	0,0000	9.295,0000	37.180,00	Venceu	
					<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>			<b>4,000</b>	<b>37.180,00</b>	
<b>Nr. do Processo: 108/2018</b> <b>Licitação: 62/2018 - PR</b> <b>Data da Homologação:</b> <b>Fornecedor: 6200</b> <b>- DELTA SHOP DISTRIBUIDORA DE PROD. HOSP. LTDA. ME</b>										
13	42959	CONCENTRADO DE OXIGÊNIO	PHILIPS / EVERFLO	UN	5,000	0,0000	3.900,0000	19.500,00	Venceu	
14	42945	DESTILADOR DE ÁGUA 3,8 LITROS 220V	CRISTÓFOLI / DESTILA	UN	8,000	0,0000	720,0000	5.760,00	Venceu	
					<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>			<b>13,000</b>	<b>25.260,00</b>	

Herval d'Oeste, 5 de Dezembro de 2018.

  
**Rubens Antonio Correia**  
 Pregoeiro Oficial - Mat. 2878  
 Prefeitura de Herval d'Oeste  
**RUBENS ANTONIO CORREIA**  
 Pregoeiro(a)